Протокол №10

Общего территориального собрания членов

Саморегулируемой организации аудиторов

Ассоциации «Содружество»

по Уральскому округу

(ОТС по Уральскому округу)

г. Екатеринбург                                     «09» октября 2025 года

Форма проведения – заочная.

Форма голосования: путем заполнения опросного листа в сервисе «Голосование» через личный

кабинет члена на сайте СРО ААС

Дата и время начала голосования: с 00.00 час (мск) 08.10.2025 г.

Дата и время окончания голосования: до 24.00 час (мск) 09.10.2025 г.

В голосовании приняли участие 217 членов

Данные предоставлены автоматизированной системой по подсчету голосов СРО ААС сайта СРО

ААС.

Председатель ОТС по Уральскому округу – Сергиенко Алексей Николаевич

Секретарь ОТС по Уральскому округу – Мальков Андрей Вячеславович

ПОВЕСТКА ДНЯ

№ Вопрос

1 Избрание делегатов на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 24 октября 2025 в г.

Москве.

2 Утверждение отчета о деятельности УРТС СРО ААС за период с октября 2024 г. по

сентябрь 2025 г.

По первому вопросу

Избрание делегатов на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 24 октября 2025 в Москве

Решением Правления СРО ААС от 29.08.2025 г. (протокол № 747) установлена норма

представительства 1 делегат от каждых 200 членов СРО ААС (по состоянию на 20.08.2025 г.).

Для Уральского округа установлена квота - 6 делегатов.

В установленные сроки поступили заявления о выдвижении 7 кандидатов в делегаты Съезда СРО

ААС.

По данному вопросу проведено рейтинговое голосование

Избрать делегатами на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 24 октября 2025 г. в Москве:

№ ФИО кандидата
ОРНЗ

(при наличии)
Место работы кандидата

Результаты

рейтингового

голосования

1.
Белов

 Михаил Сергеевич
22006016471

ООО "Авантаж",

12006019012

147

2.
Кривошеева Людмила

Александровна 21006002621

ООО "Аудиторская фирма

"Налоги и Аудит,

11006011844

86

3.
Мамина Ирина

Леонидовна
22006016515

ООО "АКП Маминой",

12006019001

108

4.
Попова

Наталья Ивановна
22006008832

ООО "Новый Аудит",

11606072635

155

5.  Сергиенко  20706013350 ООО "УБЭКС", 11506032595 153

Алексей Николаевич

6.
Чебакова

 Елена Алексеевна
21206041582

ООО "Приоритет

Консалтинг", 11506031537

160

7.
Чернышева

Елена Вячеславовна
22006097662

ООО "Аудиторская фирма

"НИКА", 12006096603

174

По результатам рейтингового голосования решили:

1.1. Избрать делегатами на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 24 октября 2025 года в городе

Москве, 6 человек, набравших наибольшее количество голосов:

№ ФИО кандидата
ОРНЗ

(при наличии)
Место работы кандидата

Результаты

рейтингового

голосования

1.
Белов

 Михаил Сергеевич
22006016471

ООО "Авантаж",

12006019012

147

2.
Мамина Ирина

Леонидовна
22006016515

ООО "АКП Маминой",

12006019001

108

3.
Попова

Наталья Ивановна
22006008832

ООО "Новый Аудит",

11606072635

155

4.
Сергиенко

Алексей Николаевич
20706013350

ООО "УБЭКС",

11506032595

153

5.
Чебакова

 Елена Алексеевна
21206041582

ООО "Приоритет

Консалтинг", 11506031537

160

6.
Чернышева

Елена Вячеславовна
22006097662

ООО "Аудиторская фирма

"НИКА", 12006096603

174

По второму вопросу

Утверждение отчета о деятельности Уральского территориального совета СРО ААС за период

с октября 2024 г. по сентябрь 2025 г.

Решили:

2.1.  Утвердить отчет о деятельности Уральского ТС СРО ААС за период с октября 2024 г. по

сентябрь 2025 г.

Результаты голосования:

«за» - 209 чел.

«воздержались» - 8 чел.

«против» - 0    чел.

Решение принято большинством голосов

На основании п. 2.5. Регламента проведения голосования и подсчетов голосов на ОТС членов СРО

ААС и заседаниях ТС СРО ААС (приложение к Положению об общих территориальных собраниях

членов СРО ААС) подсчет результатов голосования по каждому вопросу в абсолютном и

процентном выражении осуществляется автоматизированной системой сайта СРО ААС.

Подписи:

Председатель ОТС по Уральскому округу ________________ Сергиенко Алексей Николаевич

Секретарь ОТС по Уральскому округу _________________ Мальков Андрей Вячеславович